
Володимирська спеціальна  школа 

Волинської обласної ради  

 

НАКАЗ 

  26 березня 2024 року                                                           № 17  

 
 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників 

 у 2023-2024 н.р. 

 

Атестація педагогічних працівників 2023-2024 навчального року 

проводилася відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту»,  Типового  положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.09.2022 №805, яке  набрало чинності з 01 вересня 

2023 року, планом заходів з проведення атестації педагогічних працівників 

школи та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи педагогів, 

підвищення престижу й авторитету ефективності освітнього процесу, на 

підставі рішення  атестаційної комісії І рівня  Володимирської спеціальної 

школи Волинської обласної ради від 26 березня 2024 року протокол № 3. 

 

     н а к а з у ю: 

1. Затвердити рішення шкільної атестаційної комісії І рівня  

Володимирської спеціальної школи Волинської обласної ради від 26 

березня 2024 року протокол № 3, а саме: 

  

1.1.   Вихователь Веремчук В.О. -  відповідає  займаній посаді. Присвоїти   

Веремчук В.О.  кваліфікаційну категорію « спеціаліст вищої    категорії». 

 

1.2.  Вихователь  Демчук Н.М. -  відповідає  займаній посаді. Присвоїти  

Демчук Н.М.  кваліфікаційну категорію « спеціаліст  другої    категорії». 

 

 

 

1.3. Вчитель початкових класів Парньова Л.С. -  відповідає  займаній 

посаді. Підтвердити  Парньовій Л.С. раніше присвоєну  кваліфікаційну  

категорію  «спеціаліст   вищої категорії». 

 

1.4. Вчитель трудового навчання Мазурук А.С. -  відповідає  займаній 

посаді. Підтвердити Мазуруку А.С.  раніше присвоєну  кваліфікаційну  

категорію  «спеціаліст   вищої категорії». 



 

1.5.Вчитель української мови та літератури Хільчук Н.М. - відповідає  

займаній посаді. Підтвердити Хільчук Н.М раніше присвоєну  

кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст   вищої категорії». 

 

1.6. Вчитель музичної ритміки та ЛФК  початкових  та старших класів  

Давидюк Г.Г.   - відповідає  займаній посаді. Підтвердити Давидюк Г.Г.      

раніше присвоєну  кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст   вищої 

категорії». 

 

1.7. Вчитель хімії та біології Терещук А.В.  - відповідає  займаній посаді. 

Підтвердити  Терещук А.В.  раніше присвоєну  кваліфікаційну  категорію  

«спеціаліст   вищої категорії». 

 

 

1.8. Вчитель початкових класів Диньковська А.А. -  відповідає займаній 

посаді. Присвоїти  Диньковській  А.А.  кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст  першої категорії». 

 

1.9. Вчитель  іноземної мови початкових та старших класів  Шевчук І.С. - 

відповідає займаній посаді.  Присвоїти Шевчук І.С.  кваліфікаційну 

категорію  «спеціаліст вищої категорії». 

 

1.10. Вчитель  історії Беженар І.Л. - відповідає займаній посаді . 

Підтвердити Беженар І.Л.   раніше присвоєну кваліфікаційну категорію  

«спеціаліст вищої категорії»  та присвоїти педагогічне звання « старший 

вчитель». 

 

1.11. Вчитель  фізичної культури Шевчук М.М. - відповідає займаній 

посаді. Підтвердити Шевчуку М.М. раніше присвоєну  кваліфікаційну 

категорію  «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання     

« старший вчитель» 

 

2. Бухгалтерії школи здійснити розрахунок заробітної плати  педагогів, які 

атестувалися, відповідно до встановлених їм кваліфікаційних категорій. 

 

В.о. директора школи                                 Тамара Мазурук. 

 

    З наказом ознайомлені                     Ліщук Л.М.,                      Турук С.К. 

 

 

 
 


